КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й ЭНЕРГЕТИ ЧЕСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ»

(Ф ГБОУ ВО «КГЭУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№о

Об утверждении расписания защит выпускных квалификанионных работ
бакалавров и магистрантов очной формы обучения,

бакалавров заочной формы обучения

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 29.06.2015 №636 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата,
программам специалитета и программам магистратуры»:

1. Утвердить расписание защит выпускных квалификационных работ:
по институту теплоэнергетики (приложение 1);
по институту электроэнергетики и электроники (приложение 2);
по институту цифровых технологий и экономики (приложение 3);

2. Секретарям ГЭК довести утвержденное расписание до сведения
обучающихся, научных руководителей ВКР, председателей и членов ГЭК.

3. Директорам институтов обеспечить контроль за проведением
государственной итоговой аттестации обучающихся согласно утвержденному
расписанию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый проректор-проректор по УР А.В. Леонтьев

Копии распоряжения переданы: в УМУ, директорам институтов, заведуюпщм кафедрами.

Приложение 1

Расписание зашит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
очной формы, обучающихся по образовательным программам бакалавриата

Институт теплоэнергетики (ИТЭ)

К а ф е д р а Г р у п п а
Л у д и  Ю р и я  д л я

п р о в е д е и и я  1 'И Л
Д а  1 ы В р е м я

АТЭС

Т-1-19

А-112 8.06.2(123 9.06.2023

26.06.2023 9.00

Т-2-19 27.06.2023 9.00

ЭЖКХ-1-19 23.06.2023 9.00

птэ
ПТ-1-19

Б-214 9.06.2023
26.06.2023 27.06.2023 9.00

ПТС-1-19 27.06.2023 28.06.2023 9.00

ЭОС
ЭО-1-19

Д-624 9.06.2023
26.06.2023 27.06.2023 9.00

ЭО-2-19 27.06.2023 28.06.2023 9.00

эм с ГТУ-1-19 Д-512 9.06.2023 26.06.2023 27.06.2023 9.00

тот 111Э-1-19 Б-311 9.06.2023 29.06.2023 9.00

ATI III АТ-1-19 В-419 9.06.2023 27.06.2023 9.00

ВБА АВБ-1-19 Д-019 27.06.2023 9.00

МВТМ МВ1'М-1-19 А-217 9.06.2023 27.06.2023 9.00

эоп Э111-1-19 Л-319 27.06.2023 28.06.2023 9.00

Расписание зашит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
очной формы, обучающихся по образовательным программам магистрагуры

К а ф е д р а Г р у п п а
А у д и т о р и я  д л я

п р о в е д е н и я  Г П Л
,:1а1ы В р е м я

АТЭС
Т.м-1-21

8.06.2023 9.06.2023
29.06.2023 9.00

ЭЖКХм-1-21 30.06.2023 9.00

ПТЭ ПТСм-1-21 Б-214 9.06.2023 23.06.2023 9.00

ЭОС ЭОм-1-21 Д-624 9.06.2023 29.06.2023 9.00

хвэ ВЭм-1-21 В-525 9.06.2023 29.06.2023 9.00

эм с ГТУм-1-21 Д-512 9.06.2023 27.06.2023 9.00

тот Т11ЭМ-1-21 Б-311 29.06.2023 9.00

ВБА АВБм-1-21 Л-019 27.06.2023 9.00

Расписание защит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
заочной формы, обучающихся по образовательным программам бакалавриата

К а ф е д р а Г р у п п а
А у д и т о р и я  д л я

п р о в е д е н и я  Г И А
Д а 1 ы В р е м я

АТЭС
ЗТ-1-18

А-112
03.07.2023 9.00

ЗТ-2-18 04.07.2023 9.00
ЗЭЖКХ-1-18 05.07.2023 9.00

гпэ ЗПТ-1-18 Б-214
29.06.2023 9.00

ЗПТ-2-18 30.06.2023 9.00

ЭОС
ЗЭО-1-18

Д-624
30.06.2023 9.00

ЗЭО-2-18 03.07.2023 9.00

ATI 111 ЗАТ-1-18 В-419 29.06.2023 30.06.2023 9.00

ВБА ЗАВБ-1-18 Д-019 29.06.2023 9.00

ЭОП ЗЭШ-1-18 Д-319 24.06.2023 9.00

Приложение 1

Расписание эашит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
очной формы, обучающихся по образовательным программам бакалавриата

Институт электроэнергетики и электроники (И'ЗЭ)

К а ф е д р а Г р у п п а
А у д и т о р и я  д л я

п р о в е д е н и я  1 'И А
Д а т ы В р е м я

эс Э-1-19 Б-305 9.06.2023 26.06.2023 27.06.2023 9.00

РЗА
АУС-1-19

Д-124 9.06.2023
26.06.2023 27.06.2023 9.00

АУС-2-19 27.06.2023 29.06.2023 9.00

эсис
ЭС-1-19

Г-208 8.06.2023 9.06.2023

26.06.2023 27.06.2023 9.00

ЭС-2-19 27.06.2023 28.06.2023 9.00

ЭС-3-19 28.06.2023 29.06.2023 9.00

эпп
ЭГ1-1-19

В-307 8.06.2023 9.06.2023

26.06.2023 27.06.2023 9.00

ЭП-2-19 27.06.2023 28.06.2023 9.00

ЭП-3-19 29.06.2023 30.06.2023 9.00

эткс ЭМК-1-19 Б-112 9.06.2023 26.06.2023 27.06.2023 9.00

эхп
ЭХП-1-19 Д-726 8.06.2023 9.06.2023 26.06.2023 9.00

ЭХИ-2-19 Д-726 8.06.2023 9.06.2023 27.06.2023 9.00

иэ ИЗ-1-19 Д-524 9.06.2023 26.06.2023 27.06.2023 9.00

пэ
ПЭ-1-19

А-405 8.06.2023 9.06.2023

26.06.2023 27.06.2023 9.00

ID-2-19 27.06.2023 9.00

КЭФ-1-19 29.06.2023 9.00

эои ЭУЭ-1-19 Д-319 9.06.2023 22.06.2023 23.06.2023 9.00

Расписание зашит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
очной формы, обучающихся по образовательным программам магистратуры

К а ф е д р а 1 р у п п а
А у д и т о р и я  д л я

п р о в е д е н и я  Г И А
Д а т ы В р е м я

эс
Эм-1-21

Б-305 9.06.2023
29.06.2023 9.00

ИЭСм-1-21 29.06.2023 9.00

РЗА АУСм-1-21 Д-124 9.06.2023 29.06.2023 30.06.2023 9.00

ЭСИС ЭСм-1-21 Г-208 8.06.2023 9.06.2023 04.07.2023 9.00

Э1111 ЭПм-1-2] В-307 8.06.2023 9.06.2023 23.06.2023 9.00

эткс ЭМЖм-1-21 Б-112 9.06.2023 29.06.2023 9.00

ЭХП ЭХПм-1-21 Д-726 8.06.2023 9.06.2023 30.06.2023 9.00

иэ ИЗм-1-21 Д-524 9.06.2023 29.06.2023 9.00

пэ ПЭм-1-21 А-405 8.06.2023 9.06.2023 28.06.2023 9.00

эоп ЭУЭм-1-21 Д-319 9.06.2023 26.06.2023 9.00

Расписание зашит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
заочной формы, обучающихся по образовательным программам бакалавриата

К а ф е д р а Г р у п п а
А у д и т о р и я  д л я

п р о в е д е н и и  Г И А
Д а г ы В р е м я

ЭС ЗЭ-1-18 Б-305 30.06.2023 9,00
РЗА ЗАУС-1-18 Л-124 03.07.2023 9.00

ЭСИС
ЗЭС-1-18

Г-208
29.06.2023 30.06.2023 9.00

ЗЭС-2-18 30.06.2023 03.07.2023 9.00
э п п ЗЭП-1-18 В-307 03.07.2023 04.07.2023 9.00

э т к с ЗЭ М К -1-18 Б -1 12 27.06.2023 9.00

ЭХ11 ЗЭХ1Г1-18 Д-726 28.06.2021 20.06.2023 9.00

иэ ЗИЗ-1-18 д -524 2 7 .0 6 .2 0 2 3 2 9 ,0 6 .2 0 2 3 9.00

ИЭ ЗИЭ-1-1К / \-4 0 5 2 9 .0 6 .2 0 2 3 3 0 .0 6 .2 0 2 3 9.00

moiseeva.rr
Выделение

moiseeva.rr
Выделение

moiseeva.rr
Выделение

Приложение 3

Расписание защит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
очной формы, обучающихся по образовательным программам бакалавриата

Институт цифровых технологий и экономики (ИЦТЭ)

К а ф е д р а Г р у п п а
. \у д и г о р н я  д л я

п р о в е д е н и я  1 ’И А
Д а т ы В р е м я

цсм
ПМ-1-19

д-424 9.06.2023
27.06.2023 9.00

110ВТ-1-19 28.06.2023 29.06.2023 9.00

итис
ТРП-1-19

В-608 9.06.2023
26.06.2023 9.00

ТРП-2-19 26.06.2023 27.06.2023 9.00

11И-1-19 28.06.2023 9.00

им
МР-1-19

А-323 9.06.2023
27.06.2023 9.00

ИМД-1-19 29.06.2023 9.00

ООП
ЭК11-1-19

Д-319
9.06.2023

19.06.2023 20.06.2023 9.00
ЭКП-2-19 20.06.2023 21.06.2023 9.00

ЭКБ-1-19 13.06.2023 9.00
Менеджмент М-1-19 Д-708 9.06.2023 26.06.2023 27.06.2023 9.00

ФМК РСО-1-19 Д-702 9.06.2023 22.06.2023 23.06.2023 9.00

СПП С-1-19 Д-703 9.06.2023 27.06.2023 9.00

Расписание защит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
очной формы, обучающихся по образовательным программам магистратуры

К а ф е д р а Г р у п п а
А у д и т о р и я  д л я

п р о в е д е н и я  Г И А
Д а т ы В р е м я

им ПСм-1-21 А-323 9.06.2023 29.06.2023 9.00

эоп СМм-1-21 Д-319 17.06.2023 9.00

Расписание защит выпускных квалификационных работ в 2022/2023 учебном году студентов
заочной формы, обучающихся по образовательным программам бакалавриата

К а ф е д р а Г р у и н а
А у д и т о р и я  д л я

п р о в е д е и и я  I И А
Д а т ы Время

ИТИС
ЗПИ-1-18 В-608 29.06.2023 30.06.2023 9.00
ЗПИ-2-18 В-608 30.06.2023 9.00

эоп
ЗЭКП-1-18

Д-319
14.06.2023 15.06.2023 9.00

ЗЭКП-2-18 15.06.2023 16.06.2023 9.00
ЗЭКБ-1-18 13.06.2023 9.00

Менеджмен'г
ЗМ-1-18

Д-708
28.06.2023 9.00

ЗМ-2-18 29.06.2023 9.00
ЗДВ-1-18 30.06.2023 9.00

ФМК ЗРСО-1-19 Д-702 26.06.2023 27.06.2023 9.00
СПП ЗС-1-18 Д-703 28.06.2023 9.00